Извещение о разъяснении
положений документации об аукционе в электронной форме № 77-18/А/эф на поставку оборудования для нужд ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет» (далее – аукцион, аукцион в электронной форме)
(10.07.2018)

ФГАОУ ВО «Сибирский федеральный университет» (далее – Заказчик, университет) в соответствии с разделом 11 документации об аукционе в электронной форме на запрос о разъяснении положений документации об аукционе в электронной форме следующего содержания:
«Просим Вас уточнить предусматривается ли возможность предоставления обеспечения исполнения контракта в форме банковской гарантии?»

разъясняет:
На основании раздела 11 документации об аукционе в электронной форме Заказчик внёс изменения в извещение и документацию об аукционе в электронной форме. Соответствующие изменения размещены на официальном сайте ЕИС - www.zakupki.gov.ru и сайте электронной площадки - http://otc.ru/tender.

[bookmark: _GoBack]